Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 14:09
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/podporka-srubowa-z-przeciwnakretka-6430s-320-amf-p-210522.html
Podpórka śrubowa z
przeciwnakrętką 6430S-320
AMF
Cena brutto 789,00 zł
Cena netto 641,46 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy 38930320
Kod producenta 72579
Kod EAN 4020772072575
Producent AMF
Opis produktu
Podpórka śrubowa marki Atlas z nakrętką zabezpieczającą 320 mm 6430S-320 AMF
Podpórka śrubowa marki Atlas z nakrętką zabezpieczającą to zaawansowane urządzenie mechanizacyjne, stworzone do
zapewnienia stabilnego i dokładnego pozycjonowania elementów w różnorodnych środowiskach przemysłowych. Element ten
wyróżnia się konstrukcją z hartowanej stali i żeliwa, co zapewnia jego wysoką wytrzymałość i trwałość.
Zalety
Precyzyjne centrowanie dzięki centralnemu otworowi o średnicy 12 mm.
Wrzeciono z hartowanej stali z gwintem trapezoidalnym, zapewniające trwałość i stabilność.
Głowica wrzeciona utwardzana procesem niebieskiego wyżarzania, co zwiększa jej wytrzymałość.
Korpus z żeliwa, malowany, gwarantujący długotrwałą odporność i solidność.
Zachowanie bezpieczeństwa poprzez unikanie regulacji pod obciążeniem.
Główne cechy
Wykonanie z hartowanej stali i odlewu żeliwnego dla maksymalnej trwałości i wytrzymałości.
Stabilność zapewniona przez precyzyjny gwint trapezoidalny.
Estetyczna i funkcjonalna konstrukcja z malowanym korpusem żeliwnym.
Otwór centrujący: średnica 12 mm
Wrzeciono: Hartowana stal z gwintem trapezoidalnym
Głowica wrzeciona: Utwardzana niebieskim wyżarzaniem
Korpus: Żeliwo malowane
Zalecane podkładki: nr 6440, 6441, 6442, 6443, 6445
Zalecane użycie nakrętki zabezpieczającej nr 6443 przy zaciskach DIN 6315B, 6315C i nr 6315GN dla szczelin powyżej
26 mm
wygenerowano w programie shopGold
Dane techniczne
Wielkość: 320 mm
Regulacja wysokości h-H: 200-320mm
TR: 30x6
B1: 22 mm
B2: 90 mm
L: 160 mm
SW: 46
Siła nośna: 40kN
Waga: 3,8 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold